1

ПРОТОКОЛ  № 17

заседания Совета Некоммерческого партнерства «Строитель»

г. Ижевск                     «30» октября 2009 г.

Место проведения: г. Ижевск, ул. Песочная, 9, 4 этаж, зал заседаний

Время начала:         14 час. 00 мин.

Время окончания:   15 час. 00 мин.

Присутствовали члены Совета:

1) Хабибуллин Р.М – Президент Некоммерческого Партнерства «Строитель»,

2) Петров А.А.

3) Маслов А.Г.

4)  Ахметов Р.С.

5)  Кузаков В.П.

6)  Валиев  Р.А.

Отсутствовали:

1) Мелешкин И.Т.

2) Возмищев В.Н.

3) Арасланов И.Н.

Секретарь Совета НП «Строитель» Мишарина Л.В.

В состав Совета Некоммерческого Партнерства избраны 9 членов. В заседании приняли

участие 6 членов.   Кворум для проведения заседания Совета НП «Строитель» и

принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Присутствовали приглашенные:

1. Кайков В.Г. – главный специалист НП «Строитель».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Положения о членстве Некоммерческого Партнерства

«Строитель» в Национальном объединении саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Обсуждение повестки заседания:

По первому вопросу: «Об утверждении Положения о членстве Некоммерческого

Партнерства «Строитель» в Национальном объединении саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство»

выступил И.О. директора Кайков В.Г, который предложил рассмотреть и утвердить

Положение в предложенной редакции.

Вопрос поставленный на голосование:

Утвердить Положение о членстве Некоммерческого Партнерства «Строитель» в

Национальном объединении саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих строительство.

Голосовали:

2

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

Президент некоммерческого Партнерства

- Председатель заседания Совета            ______________________  Хабибуллин Р.М.

 Секретарь заседания Совета                     ______________________  Мишарина Л.В.